
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Про надання дозволу Полтавському обласному комунальному виробничому 
підприємству теплового господарства «Полтаватеплоенерго» на передачу майна 

в заставу Полтавській міській раді 
 

Керуючись частиною 2 статті 43, статтями 60 та 70 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про заставу», в рамках 
співпраці Уряду України з Північною екологічною фінансовою корпорацією (NEFCO) 
та Шведським агентством з міжнародного розвитку (SIDA), з метою залучення коштів 
світових фінансових установ, 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл Полтавському обласному комунальному виробничому 
підприємству теплового господарства «Полтаватеплоенерго» (далі –                        
ПОКВПТГ «Полтаватеплоенерго») на передачу під заставу майнових прав – прав на 
грошові кошти, які надходять та будуть надходити на поточний рахунок                                
ПОКВПТГ «Полтаватеплоенерго» № 260073119529, відкритий в ПАТ «Державний 
ощадний банк України», загальною сумою, еквівалентною сумі 500000,00 (п’ятсот 
тисяч євро). Дані майнові права належать ПОКВПТГ «Полтаватеплоенерго» на 
підставі договору № 781 від 21.07.2014 (із змінами та доповненнями), укладеному 
між ПОКВПТГ «Полтаватеплоенерго» та ПАТ «Державний ощадний банк України».  

Майнові права передаються для забезпечення виконання зобов’язань за 
гарантією Полтавської міської ради. 

 
2. Встановити, що кредит, отриманий під заставу зазначених майнових прав, 

має бути використаний для реалізації демонстраційного проекту часткової 
модернізації котельної по вул. Ціолковського, 36 у м. Полтава. 

 
 3. Доручити виконуючому обов’язки генерального директора                         
ПОКВПТГ «Полтаватеплоенерго» Олексенку О.С. підписати договір застави 
майнових прав. 
 

4. Організацію виконання рішення покласти на Департамент будівництва, 
містобудування і архітектури та житлово-комунального господарства 
облдержадмінстрації. 

 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної ради 

з питань бюджету та управління майном та з питань житлово-комунального 
господарства, енергозбереження, будівництва, транспорту та зв’язку. 

 

 

ГОЛОВА  

ОБЛАСНОЇ РАДИ О.Ю. БІЛЕНЬКИЙ 

http://www.oblrada.pl.ua/index.php/oblrada/postijni-komisiyi/293-z-pitan-bjudzhetu-ta-upravlinnja-majnom

